
Geurverordening melkveehouderijen en paardenhouderijen in het dorpenlint

De raad van de gemeente Slochteren,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2014,

gelet op artikel 6 en 8 van de Wet geurhinder en veehouderij,

gelet op de bijbehorende Geurvisie melkveehouderijen en paardenhouderijen in het dorpenlint,

gezien de resultaten van de inspraak, zoals beschreven in hoofdstuk 5 van de genoemde Geurvisie

melkveehouderijen en paardenhouderijen in het dorpenlint,

besluit vast te stellen de:

Geurv erordening melkveehouderijen en paardenhouderijen in het dorpenlint

Artikel 1Aanwijzing

gebieden

Als gebieden als bedoeld in artikel 6 lid 3 van de Wet geurhinder en veehouderij worden aangewezen:

A. Deel van de Hoofdweg Kolham en Froombosch

B. Lint Scharmer (deel Hoofdweg)

C. Lint Scharmer (Borgweg)

D. Lint Schildwolde (deel Schildwolderdijk)

Deze gebieden zijn nader weergegeven op de bij deze verordening behorende kaart als tussengebied

(bebouwde kom met toegestane afstanden conform buitengebied).

Artikel 2Andere

waarden voor afstanden

In de gebieden als omschreven in artikel 1 van deze verordening, geldt tussen dierenverblijf en geurge-

voelig object/emissiepunt een minimale afstand van 50 meter in plaats van 100 meter.

Artikel 3

Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 10 juli 2014.

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Geurverordening gemeente Slochteren’.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juli 2014.

De raad van de gemeente Slochteren,

, voorzitter.

, griffier.

9 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 384541

Nr. 38454

GEMEENTEBLAD 9 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Slochteren.


